
ATLETICA SAN PATRIZIO a.s.d. 

CALENDARIO MESE DI MARZO 2015 

 

Giorno Luogo Ora Nome corsa Km Percorso Comp. Premio  € Calendario 

Domenica 
01/03/15 

Ravenna 
Pala de Andrè 

09:30 41a Valli e Pinete 

30 

21 

12 

6 

2,5 

Pianura 

(Asfalto, 

Pineta e 

Sterrato) 

SI Si 

15 

10 

7 

5 

2,5 

Scarpaza 

 

***CPSP  RA 

Giovedì 
05/03/15 

Santa Lucia 
(Faenza - RA) 

ViaMamante69 

19:45 

Sotto la luna e la 

torre 

 

10 

5 
Misto NO Ristoro 

5 

2 
- 

Sabato 

07/03/15 

Bagnacavallo 

Via Chiusa 15 
16:00 

Podistica da 

Marcello 

7,5 

1,75 
Pianura NO 

Salsiccia 

fresca 
2  

Domenica 

08/03/15 

Ravenna 

Zona Bassette 

Via Grandi 57 

09:30 
21a Scarpazeda in 

Pgneda 

10,5 

2,5 
Pineta NO 

Uovo di 

cioccolato  
2,5 

Scarpaza 

 

CPSP  RA 

Sabato 

14/03/15 

 

Bagnacavallo 
GelateriaMambo 

Via Mazzini 58 

16:00 
Podistica 

"Arte e natura" 

8 

2 
Pianura NO Per tutti 2  

Domenica 

15/03/15 

Imola (BO) 

Piazza Gramsci 
09:30 

41a Corri con 

l'Avis 

21 

10 

3 

Collinare SI Strolghino 

8 

5 

2,5 

Scarpaza 

 

Venerdì 

20/03/15 

Gatteo a Mare 
(Gatteo - FC) 

Via Adriatica 15 

20:30 
16a Gara di Pasqua 

"DolciariaDalba" 

6,64 

2 
Pianura NO 

Uovo 

Pasquale 
2,5 - 

Sabato 

21/03/15 

S. Pietro in 

Campiano 
(Ravenna - RA) 

15:30 

15a "La Corsa di 

Brot" 

Centro Sportivo 

"E Cruseri" 

8,2 

2,5 
Pianura NO 

Colomba 

Pasquale 
2 CPSP  RA 

Domenica 

22/03/15 

Porto Fuori  

(Ravenna - RA) 

Campo sportivo 

09:30 
33° Giro della 

"Turaza" 

21 

7,5 

2 

Pianura 

Sterrato 
NO Strolghino 2,5 

Scarpaza 

 

CPSP  RA 

Sabato 

28/03/15 

Lugo 
Via Bonsi, 75 

15:30 
Camminata 

"Loris " 

8 

2 
Pianura NO 

Uovo di 

Pasqua 
2 CPSP  RA 

Domenica 

29/03/15 

San Patrizio 

(Conselice - 

RA) 

Piazza Mameli 

09:00 

09:30 

10:05 

41° Trofeo 

Buriani e Vaienti 

 

10 

7 

2,5 

50% 

Pianura 

50% 

Ghiaioso 

SI 
Mortadella 

Golfera 

 

5 

2 

***CPSP  RA 

 

***CTUISPCS 

 
Promesse 

Romagna 

 

 
Per informazioni: 

Mauro Martelli 340 3523176 

Raffaele Alberoni 347 2775314 

Mara Martelli 349 7844757 

mail@atleticasanpatrizio.it 
www.atleticasanpatrizio.it 

 



 

…ANTEPRIMA APRILE 

 

Giovedì 

02/04/15 

Fosso Ghiaia 
Ristorante La 

Campaza 
19:00 

2a"La Corsa della 

Cicogna" 
7 

2 
Pianura NO 

Biscotti 

artigianali 
2 CPSP  RA 

Sabato 

04/04/15 
Villanova di 

Ravenna (RA) 
16:00 

17:00 

33a Podistica del 

"Quartiere San 

Rocco" 

7 

2,5 
Pianura SI 

Premi in 

natura 
5 

2 

CPSP  RA 

 

Promesse 

Romagna 

Lunedì 

06/04/15 

 

 

Russi) 
Piazza Farini 

09:00 

09:05 

09:30 

10:30 

39a Maratona del 

Lamone 

2a Nordic Walking 

con istruttore 

22°5000metri 

 

42 

10 

5 

3 

Misto SI Pacco gara 

45 

37 

32 

27 

12 

10 

3 

2 

CPSP  RA 

 

Promesse 

Romagna 

 


